
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.81.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na zadanie:

„Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych przez nawałnicę w sierpniu 2017 roku na terenie  Gminy Sośno”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na zadanie: „Demontaż, transport 
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
przez nawałnicę w sierpniu 2017 roku na terenie Gminy Sośno”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Iwona Sikorska – przewodniczący Komisji,

2) Barbara Bielewicz – członek Komisji,

3) Katarzyna Bociek – członek Komisji.

§ 3. Komisja dokona oceny, czy Wykonawcy, którzy brali udział w negocjacjach i złożyli ofertę spełniają 
warunki udziału w postępowaniu oraz dokona badania i oceny złożonych przez nich ofert.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: DF0BBDE1-6A5D-45C1-83F8-BF2C7813EB6D. Podpisany Strona 1




